令和６年度第１回徳島県国民健康保険運営協議会 議事概要

１ 日 時 令和７年１月３０日（木）午後１時３０分～午後２時２５分

２ 場 所 徳島県庁１０階 １００１会議室 及びオンライン

３ 出席者 委 員 澤口委員、新田委員、横田委員、

脇川委員（※）、和田委員（※）、

稲田委員、小田切委員、岡久委員（※）、

中川委員、漆原委員

（※）はオンラインによる出席

事務局 県健康寿命推進課国保運営室 橘本室長 ほか

４ 議事概要

（１）会長及び会長職務代行者の選任について

会長に小田切委員、会長職務代行者に岡久委員が選任された。

※ 議題（２）及び（３）について、会議を非公開とすることを委員に諮り、

了承された。

（２）令和７年度国民健康保険事業費納付金等の算定結果について

事務局から資料に基づき説明し、原案について承認された。

（３）令和７年度徳島県国民健康保険事業特別会計予算（案）について

事務局から資料に基づき説明し、原案について承認された。